КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 27.12.2022г. № 51
г.Пестово

О внесении изменений в порядок
Применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету
муниципального района и бюджету

Пестовского городского поселения,

утвержденный приказом
комитета финансов

Администрации Пестовского

муниципального района от

30 декабря 2019 г. № 70
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района и бюджету Пестовского городского поселения, утвержденный приказом комитета финансов Администрации Пестовского муниципального района от 30 декабря 2019 г. № 70 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района и бюджету Пестовского городского поселения» (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Раздел 1.3. «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета муниципального района и бюджета городского поселения» дополнить новыми направлениями расходов следующего содержания:

76230 - Расходы на организацию обеспечения твердым топливом (дровами) семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, проживающих в жилых помещениях с печным отоплением (за счет средств иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета).
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального района на организацию обеспечения твердым топливом (дровами) семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, проживающих в жилых помещениях с печным отоплением (за счет средств иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета).
2. Приложение 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района и бюджету Пестовского городского поселения «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального района, бюджета городского поселения, а также увязка направлений расходов с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов дополнить новыми кодами целевых статей расходов:

	Код

	Наименование

	0820076230
	Расходы на организацию обеспечения твердым топливом (дровами) семей гражда, пнризванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, проживающих в жилых помещениях с печным отоплением (за счет средств иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета)

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета

И.Ю. Лазарец